2024 年 7 月吉日

お客様各位

夏季休業期間中に関する受注＆出荷業務のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

お客様各位には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、諸般の事情ご賢察の上、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 最終出荷日 ： 8 月 8 日（木） / 中一日地域は 8 月 7 日（水）

※休み前最終納入日は 8 月 9 日（金）とさせていただきます。

 出荷停止日  ： 8 月 9 日（金） ～ 18 日（日）

※夏期休業前出荷⇒休業後納入指定は、お引き受け出来かねます。

 出荷再開日 ： 8 月 19 日（月） 通常出荷

 以上

接着事業部   担当：藤巻・塚本/土門

TEL：03-3518-2193 / FAX：03-3518-2152